
Kthim pergjigje nr. 170   

 
On Fri, May 22, 2020 at 1:15 PM  

Pershendetje Zj. Rushiti! 

Në përgjigje të kërkesës tuaj dërguar elektronikisht ne Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, në kuadër 

të Ligjit 119/2014 datë 18.09.2014 “Për të drejtën e informimit”, regjistruar me nr. 170, në regjistrin e 

Kërkesave dhe Përgjigjeve, e cila ishte në përputhje me nenin 11 të ligjit të sipërcituar, ju sqarojmë si më 

poshtë vijon: 

Numrit total i Ambulateve që aktualisht kanë përfituar nga Paketa Nr.1 dhe Paketa Nr.2 e ndihmës 

financiare eshte 853. 

Faleminderit per mirekuptimin. 

Pune te mbare  

Hermelinda Hysenaj 

Specialiste e Sektorit te Asistences dhe Sherbimit 
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